PAGE
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2020 № 3

                                           с. Тогул
О повестке дня девятнадцатой сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня девятнадцатой сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
1.Отчет главы района о деятельности Администрации района по социально-экономическому развитию  в 2019 году и задачах на 2020 год

               Докладывает: Басалаев В.А.- глава Тогульского района

2. О состоянии оперативно-служебной деятельности пункта полиции по Тогульскому району межмуниципального отдела МВД России «Кытмановский» за 2019 год
                    Докладывает: Игнатьев В.В. - начальник межмуниципального от-

                                            дела МВД России «Кытмановский»

3.Об утверждении итогов открытого голосования посредством опроса депутатов

                     Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного
                                             отдела Администрации района

4. О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного

                                           отдела Администрации района

5. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края

             Докладывает: Богомолова Е.Б. – начальник юридического отде-

                                     ла Администрации района

6. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 29.10.2019 № 44 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного

                                           отдела Администрации района

7. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 25.10.2016 № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края»

                        Докладывает: Хворова Н.В. - начальник отдела по имуществу и
                                                земельным отношениям Главного управления по

                                                экономическому развитию и имущественным от-

                                                ношениям
8. О внесении изменений в решение Тогульского районного Совета депутатов от 19.12.2017 № 114 «Об образовании административной комиссии при Администрации Тогульского района»

                        Докладывает: Воропаев В.В. – ответственный секретарь адми-

                                               нистративной комиссии

9. О назначении публичных слушаний по вопросу «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края за 2019 год»

                   Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного

                                           отдела Администрации района

10. О досрочном прекращении полномочий депутата Тогульского районного Совета депутатов

                        Докладывает: Холодков А.Н. – председатель мандатной комис-

                                                 сии
Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                            О.И. Шнайдер